一神老施連第04023号
令和4年8月　1日
一般社団法人神戸市老人福祉施設連盟
ケアハウス関係者　各位
一般社団法人神戸市老人福祉施設連
ケアハウス施設長会議　ケアの質向上グループ
令和4年度　第１回　ケアハウス研修会のご案内

　　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は老施連活動に格別のご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、ケアハウス施設長会議　ケアの質向上グループでは、ケアハウスに従事する皆さんのスキルアップを図るため、下記日程にて研修会を開催します。
ご多忙の中恐縮ですが、ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。
記
1.　日時　　令和４年　9月１６日（金）１５：００～１６：００
2.　場所　　神戸市立総合福祉センター４階第１会議室
3.　講義内容
　　　　　　『ケアハウスの看取り』について
4.　講師　　　千野　博雅　氏
　　　　　　　社会福祉法人　旭川水芝会　業務執行理事
　　　　　　　ケアハウス　ケアプレゼンテーション　サンライズ施設長
　　　　　　　公益社団法人　全国老施協　軽費・ケアハウス部会北海道ブロック代表
　　　　　　　北海道老施協　軽費・ケアハウス検討委員会　副委員長
5.　ZOOMを利用したオンラインで開催
6.　千野先生には事例を交えてお話いただき、その中で取組内容や留意点をお話いただきます。
7.　参加申込締切　　令和４年９月８日（木）まで
以上

Fax・mail　送信票
（送信票は不要です。本紙のみのご返送・返信お願いします）
	神戸市老人福祉施設連盟
事務局　宛
Fax　　351-6403
Mail　　jimukyoku@kobe-roushiren.jp

	施設名

参加者氏名
	役職
	氏名

ケアハウス研修会に
・参加します（ZOOM）

・参加しません

日時　　　　：　令和４年９月１６日（金）14：00～15：00
場所　　　　：　神戸市立総合福祉センター４階第１会議室
申込締切　：　９月８日まで